
červenec 
2023 SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY USA – Animovaný, akční, sci-�  | dabing | 140 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

čtvrtek 6. 7.  18:00
pátek 7. 7.  18:00

Miles Morales, který je nyní na plný úvazek dobrým sousedem Spider-Manem v Brooklynu, se znovu setkává s Gwen Stacyovou, se kterou se vydá na zběsilou jízdu Mnohoves-
mírem, v němž se setká s novou partou Pavoučích hrdinů, kteří brání samotnou podstatu paralelních světů. Když se však mezi Pavoučími hrdiny objeví rozpor, jak se vypořádat 
s novým nebezpečím, Miles zjistí, že bude muset přehodnotit, co pro něj znamená být hrdinou, aby zachránil ty, které na světě miluje nejvíc.

MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ ČR, Ukrajina, Litva – Drama, historický, životopisný | české znění | 120 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

sobota 8. 7.  20:00
Výpravný � lm režiséra Petra Nikolaeva s příběhem hrdinství a vzdoru Františka Kriegla, muže, který se vzepřel moci sovětského impéria a postavil se mu do cesty. 
Lékař a vrcholný politik František Kriegel byl jednou z tváří pražského jara. Po srpnu 1968 se jako jediný z československých politiků vzepřel Brežněvovi a přes silný nátlak 
odmítl podepsat souhlas se vstupem okupantů. Aktuálnost � lmu podtrhuje fakt, že část � lmu tvůrci natočili na podzim 2021 v ukrajinské Buči.  

TO TY NOSÍŠ SMŮLU, LÁSKO Slovensko – Komedie, dobrodružný, romantický | české znění | 98 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

neděle 9. 7.  20:00 Sladká komedie se slanou příchutí, jejíž hlavní hrdinka řeší otázku, zda dát přednost jistotě a kariéře, nebo dobrodružství a lásce.

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + SUPER MARIO BROS. VE FILMU USA - Animovaný, komedie | dabing | 92 min.
vstupné: 70 Kč

středa 12. 7.  9:00
Zveme všechny děti na prázdninovou dílnu spojenou s promítáním příběhu z Houbového království, kde se instalatér Mario snaží společně s princeznou Peach zachránit celý 
svět před zlotřilým záporákem Bowserem. A vůbec mu nevadí, že není žádný hrdina a že to nejstatečnější, co dosud udělal, bylo utažení povoleného kohoutku. Jenže když jste 
Super Mario, tak se žádných překážek nebojíte!

MISSION IMPOSSIBLE: ODPLATA – PRVNÍ ČÁST USA – Akční, thriller | dabing | 163 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

čtvrtek 13. 7.  20:00
pátek 14. 7.  20:00

Mission: Impossible, nejnadupanější akční série současnosti, se vrací na � lmové plátno. V čele party agentů, pro kterou není žádná mise nesplnitelná, opět stojí Ethan Hunt, 
jehož představitel Tom Cruise se stal synonymem slovního spojení „nic není nemožné“.

MŮŽEM I S MUŽEM ČR – Komedie | české znění | 83 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

sobota 15. 7.  20:00
neděle 16. 7.  20:00

Č tyř i kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném bytě , kde se setkávají s úplně cizími lidmi. Na oslavě odhalují  své nejhlubší touhy: 
Dita si prostě přeje, aby všichni byli šťastní, Marta je na lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět toho svého a Stella tvrdí, že „je v pohodě“.  S postupujícím večerem si však 
všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. A nadešel čas s tím něco udělat!

INSIDIOUS: ČERVENÉ DVEŘE USA – Horor, thriller, mysteriózní  | titulky | 107 min.
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 20. 7.  20:00 Aby rodina jednou pro vždy skoncovala se svými démony, musí se Josh (Patrick Wilson) a vysokoškolák Dalton (Ty Simpkins) vydat dál než kdy dříve, a čelit temné minulosti 
své rodiny a zároveň novým, ještě děsivějším hrůzám ukrytými za červenými dveřmi. 

BARBIE USA – Komedie, fantasy, dobrodružný | dabing | 114 min.
vstupné: 130 Kč

pátek 21. 7.  20:00 Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken. 

MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA Ukrajina – Animovaný, pohádka, fantasy | dabing | 90 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 21. 7.  17:30
sobota 22. 7.  17:30
neděle 23. 7.  17:30

Lesní víla Mavka čelí nemožné volbě mezi láskou a svou povinností strážkyně Srdce lesa. Zamiluje se totiž do člověka, obyčejného kluka Lucase, který ji dokáže okouzlit svou 
hudbou.  

OPPENHEIMER USA – Drama | titulky | 180 min.
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

sobota 22. 7.  20:00
neděle 23. 7.  20:00

Oppenheimer je příběhem muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím zachránil. Režisér Christopher Nolan propůjčil svůj vypravěčský talent životopisnému � lmu 
o vynálezci atomové bomby.

TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER USA – Akční, sci-�  | dabing | 127 min.
vstupné: 150 Kč

čtvrtek 27. 7.  18:00 Když je ohrožen osud naší planety, je nutné, aby jí Transformeři znovu přišli na pomoc. A nejen oni. Do kin se vrací jedna z nejoblíbenějších akčních sérií současnosti a s ní i 
jeden nový mimozemský transformační druh.  

STRAŠIDELNÝ DŮM USA – Komedie, rodinný | dabing | 90 min.
vstupné: 140 Kč

pátek 28. 7.  18:00 Film Strašidelný dům je komedie inspirovaná klasickou atrakcí v zábavních parcích společnosti Disney. Pojednává o osamělé ženě a jejím synovi, kteří si najmou samozvané 
lovce duchů, aby z jejich sídla vyhnali nevítaná strašidla.    

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ ČR – Drama | české znění | 90 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

sobota 29. 7.  20:00
neděle 30. 7.  20:00

Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů, v režii Dana Svátka, podle knihy Josefa Formánka, s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních rolích. 
Film Dvě slova jako klíč sleduje osudy různých lidí na několika kontinentech, které se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. Snímek vznikal po celém světě, 
kromě Česka natáčel štáb také ve Francii, Dánsku, Indii, Himalájích, New Yorku, Japonsku nebo v Indonésii na ostrově Siberut.


